&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: FORD TRANSIT
Modelo: 2022
Placas: LE19762

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 6721

Cambio de manguera frontal tipo T de paso de anticongelante NOTA el diferencial se encontrd con rasgos grisoso con juego
entre el pindn y la corona por falta de aceite, unidad en observacion por sobre calentamiento en exceso

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de kit de la distribucion, SI

cambio de manguera tipo T frontal,
cambio de bomba de agua

Cambio de reten de rueda trasera SI
derecha, cambio de aceite a diferencial

Asistencia carretera SI

Elementos
Descripcion
Una manguera
Bomba de agua
Un reten de rueda
Distribucion
Anticongelante

Aceiete 85W140

Importe
$2,854.00
$4,489.00
$1,580.00
$5,192.00
$480.00

$1,425.00

Importe

$5,220.00

$1,624.00

$1,856.00

Precio total: $24,720.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6721
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $24,720.00


