



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 6721

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **FORD TRANSIT**

Modelo: **2022**

Placas: **LE19762**

### Síntomas y/o comentarios

Cambio de manguera frontal tipo T de paso de anticongelante NOTA el diferencial se encontró con rasgos grisoso con juego entre el piñón y la corona por falta de aceite, unidad en observación por sobre calentamiento en exceso

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de kit de la distribución, cambio de manguera tipo T frontal, cambio de bomba de agua	SI	\$5,220.00
Cambio de reten de rueda trasera derecha, cambio de aceite a diferencial	SI	\$1,624.00
Asistencia carretera	SI	\$1,856.00

### Elementos

Descripción	Importe
Una manguera	\$2,854.00
Bomba de agua	\$4,489.00
Un reten de rueda	\$1,580.00
Distribución	\$5,192.00
Anticongelante	\$480.00
Aceite 85W140	\$1,425.00

Precio total: **\$24,720.00**